PORTARIA Nº 1.130  /2023

ALTERA PERÍODO DE FÉRIAS CONSTANTE
NO ANEXO DA PORTARIA Nº 2.001/2022,
QUE  TRATA  DA  ESCALA  DE  FÉRIAS  DOS
SERVIDORES  E  EMPREGADOS  PÚBLICOS
MUNICIPAIS,  A  SEREM  USUFRUÍDAS  NO
DECORRER DOS ANOS DE 2023 E 2024.

O SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022, resolve:

Art.  1º  Alterar  o  período  de  férias  dos
servidores  relacionados  abaixo  e  constantes  nos  anexos  da  Portaria
nº 2.001/2022, que trata da escala de férias dos servidores e empregados
públicos  municipais,  a  serem usufruídas  no  decorrer  dos  anos  de  2023 e
2024.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de maio de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.130/2023

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. Nº
PERÍODO DE

FÉRIAS
PERÍODO DE

FÉRIAS

AMANDA GOMES DIAS Assessor Técnico Nível
Superior

PGM

03/07/2023 a
17/07/2023 e
02/01/2024 a
16/01/2024

02/01/2024 a
31/01/2024

19460/2023

CLAUDIO AUGUSTO
PRINCISVAL GOMES

Auxiliar de Saúde
Bucal

SEMUS 01/12/2023 a
30/12/2023

01/12/2023 a
15/12/2023 e
18/03/2024 a
01/04/2024

32083/2023

GELCEMIR DALVI DE SOUZA
NOGUEIRA

Assessor Técnico de
Nível Médio

SEMAD 03/07/2023 a
01/08/2023

01/08/2023 a
30/08/2023

33440/2023

GUSTAVO PEREIRA ALBERNAZ Gerente Administrativo SEMESP
03/07/2023 a
01/08/2023

03/07/2023 a
17/07/2023 e
15/08/2023 a
29/08/2023

30985/2023

ISABELA CANAL Consultor Interno SEMGOV 01/08/2023 a
15/08/2023

02/01/2024 a
16/01/2024

33848/2023

ISIS PEREIRA MORAES
Gerente Adjunto de
Monitoramento e

Indicadores
SEMGOV

01/08/2023 a
30/08/2023

01/08/2023 a
15/08/2023 e
16/11/2023 a
30/11/2023

32168/2023

LEONARDO TARGA Operador de Máquinas
e Veículos Especiais

SEMO 17/08/2023 a
31/08/2023

17/07/2023 a
31/07/2023

31295/2023

MARTA LIMA DOS SANTOS
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais SEMSEG

01/12/2021 a
30/12/2021

03/07/2023 a
01/08/2023 32707/2023

ROSILEIA BATISTA
THEODORICO

Agente Comunitário de
Saúde

SEMUS 01/12/2023 a
30/12/2023

02/01/2024 a
31/01/2024

32618/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.130/2023

		2023-06-02T17:39:24-0300